MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL 21/2025 - DGEP/REITORIA/IFPB, de 15 de julho de 2025.

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃOPROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO

O DIRETOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA PARAÍBADA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2088/2022 - Reitoria/IFPB, de 24.10.2022, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, a Portaria IFPB n° 296, de 24 de Fevereiro de
2025 e a Portaria IFPB nº 1.219/2025, de 08 de julho de 2025 e demais normativos correlatos, decide:

1. 1. Alterar o cronograma estabelecido no Edital DGEP nº 19/2025, DGEP/REITORIA/IFPB, de 8 de julho de 2025,

conforme segue:

ANEXO I - ANEXO I - DO CRONOGRAMADO CRONOGRAMA

Divulgação do resultado final 15/07/2025

Elaboração dos Planos de Trabalho 16/07/2025

Início do Programa de Gestão 17/07/2025

2. 2. Publicar o resultado final do edital citado no item 1, acima, conforme segue:

SETOR SETOR NOMENOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DLAPDLAP

Pryscilla Telenia Sarmento de Almeida Dias

Iana Costa e Silva

Vanessa Jaqueline Ferreira dos Santos

Joana de Santana Pimentel

Larissa Braga Fernandes

Denivaldo Barros Cordeiro

Bruno Silva Morais Carneiro da Cunha

Vivaldo Valeriano dos Santos Neto

DEFERIDA

DDPDDP

Flavio de Andrade Santiago Silva

Thyago Emmerick Pordeus Ferreira

Janayna Santos Alencar Malheiros

Patricia Lins Gomes de Medeiros Mota

DEFERIDA

DCPPDCPP

Genicleide Limeira de Sousa

Raaby Batista do Nascimento

Geysa Karllana Batista Leite

Sergio Ricardo do Nascimento Lira

DEFERIDA

(assinado eletronicamente)

Daniel Vitor de Oliveira NunesDaniel Vitor de Oliveira Nunes

Diretor-Geral de Gestão de Pessoas

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Vitor de Oliveira NunesDaniel Vitor de Oliveira Nunes, DIRETOR(A) - CD3 - DGEP-REDIRETOR(A) - CD3 - DGEP-RE, em 15/07/2025 14:20:45.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 15/07/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/autenLcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

736763

3ff904c1f0

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: